



Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.
Oddział Wsparcia w Warszawie
ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa
tel. 22 363 71 00, faks 22 363 70 01

**Zakładowe Organizacje Związkowe
działające w PSG sp. z o.o.
wg rozdzielnika**

Warszawa, dn. 30.03.2021 r.

Nasz znak: PSGOW.BRSB.050.3.023.005.21

Dot.: przebiegu spotkań Pracodawcy z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi.

Szanowni Panowie Przewodniczący,

w nawiązaniu do ostatnich spotkań Przedstawicieli Spółki z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi działającymi w PSG sp. z o.o. wyrażam obawy względem przebiegu i jakości prowadzonego dialogu społecznego. Apeluję do Państwa o budowanie, w imię zasady transparentności, dialogu społecznego pomiędzy jego Stronami. Jako Prezes Zarządu Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. nie przyzwalam na to, by kolejne spotkania Pracodawcy z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi przebiegały w dotychczasowej atmosferze. Proszę również o podjęcie kroków zmierzających do zdyscyplinowania i powstrzymywania Uczestników spotkań z Pracodawcą przed wyrażaniem opinii oceniających, urażających lub naruszających dobra osobiste Uczestników. Takie działania niczego dobrego nie wnoszą do naszych rozmów, a stają się tylko przyczyną eskalacji zbędnych i negatywnych emocji, które w obecnej sytuacji negocjacyjnej wprowadzają niepotrzebny chaos i nie sprzyjają rozmowom ukierunkowanym na konsensus.

W związku z powyższym, apeluję o prowadzenie podczas spotkań dialogu opartego na kulturze rozmowy i wzajemnym szacunku. Przypominam, iż celem naszych spotkań jest osiągnięcie wspólnego konsensusu w negocjacjach bezpośrednio dotyczących Pracowników Spółki. W związku z powyższym proszę o solidarne budowanie i prowadzenie transparentnego dialogu społecznego w słusznej sprawie, dialogu który ma służyć dobru Załogi, dialogu będącego ponad podziałami.

Jednocześnie liczę, iż pomimo różnicy zdań pomiędzy Stronami dialogu społecznego, znajdziemy wspólne stanowisko w procesowanych kwestiach negocjacyjnych. Tym

samym raz jeszcze apeluję, abyśmy wspólnie i wzajemnie dbali o jakość i korzystną atmosferę prowadzonych rozmów.

Z poważaniem

Podpisat:

Prezes Zarządu

Pan Robert Więckowski